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Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
Tutkiva ja oppiva kampus - Kpedu luonnonvara-ala 2030 
hankkeeseen. 
 
LuovaKampus2020-hankkeessa 2019-2022 rakentui Kpedun 
Kannuksen toimipaikkaan EAKR-osarahoituksella uusi 
kotieläintuotannon oppimisympäristö ja tki-alusta. Alustan on 
mahdollista palvella opetusta kaikilla eri koulutusasteilla 
varhaiskasvatuksesta yliopisto-opintoihin sekä ammatissa toimivien 
täydennyskoulutukseen. Tutkimus voi hyödyntää digisillan avulla 
navetasta saatavaa dataa, ja oppimisympäristö voi vastata myös 
yritysten ja muiden organisaatioiden erilaisiin koulutuksellisiin ja tki-
tarpeisiin. Tässä hankkeessa kehitetään toimintamalli, jonka avulla 
Kpedu Kannuksen opetusmaatila kotieläintuotannon 
oppimisympäristöineen tulee palvelemaan laajasti elinkeinoelämää, 
alan koulutusta ja tki-toimintaa 
 
Pitkällä tähtäimellä hankkeen tulokset vahvistavat alueen yrittäjien 
osaamista, nopeuttavat uuden teknologian ja resurssitehokkaiden 
toimintatapojen käyttöönottoa maatalousyrityksissä, vahvistavat 
maatalouskoulutuksen vetovoimaa ja varmistavat osaavan 
työvoiman saantia.  
 
Hankkeessa: 
1. Tuodaan esille uuden kotieläintuotannon oppimisympäristön 
mahdollisuuksia, tiivistetään yhteyksiä eri kouluasteisiin, yrityksiin 
sekä tki-organisaatioihin, haetaan uusia yhteistyökumppaneita ja 
vahvistetaan maatalousalan positiivista imagoa  
2. Kehitetään oppimisympäristön sisäisiä toimintatapoja 
palvelemaan koulutusta ja tki-toimintaa  
3. Suunnitellaan ja käynnistetään yhteistä koulutus- ja tki-toimintaa  
4. Laajennetaan kotieläin- ja kasvituotantoon liittyvää kansainvälistä 
yhteistyötä  
5. Ideoidaan ja suunnitellaan uusia kehittämisprosesseja 
yhteistyössä alan verkostojen kanssa. 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi: 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen (vahva kuntatalous; 
kustannustehokkaat ja tarkoituksen-
mukaiset palvelut) 



Edistää elinkeinoelämää 
ja yritystoimintaa 

Positiivinen (parantaa työvoiman 
saatavuutta) 

Parantaa ympäristöä Neutraali 
Parantaa työllisyyttä Positiivinen (parantaa työllisyyttä= 

 
Hankkeen kokonaiskustannus on 68 600 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.1.2023–31.12.2023. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 3 000 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: 
KPEDUn Kannuksen toimipaikan oppimisympäristöjen 
hyödyntäminen alueellisesti on Kannuksen kaupungin ja alueen 
maaseutuelinkeinoelämän kehittämisen näkökulmasta tärkeää. Uusi 
oppimisympäristö on rohkeasti nostettava esiin valtakunnallisena 
huippuyksikkönä – samalla se tuo positiivista kunta- ja 
elinkeinomarkkinointia. Maaseutuelinkeinon paikallinen tukeminen 
myös tki-toiminnan keinoin luo mahdollisuuksia, joita 
maaseutuyrittäjillä ei välttämättä ole resursseja yksin toteuttaa. 
Verkostoituminen ja Kannuksen yritysten ja/tai maaseutuyrittäjien 
verkostoiminen muiden toimijoiden kanssa voi luoda uusia 
innovaatioita ja liiketoimintamahdollisuuksia. Edellytetään hankkeelta 
aktiivista toimimista Kannuksen yrityskentässä yhdessä 
YritysKannuksen kanssa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
Tutkiva ja oppiva kampus - Kpedu luonnonvara-ala 2030 
hankkeeseen 3 000 euron kuntarahaosuudella ja nimeää 
edustajansa hankkeen ohjausryhmään. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa ja nimesi ohjausryhmään Kannuksen kaupungin 
edustajaksi Mika Kokkosen ja varaedustajaksi Antti Huhtalan. 


